ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября  2021 года				           	  № 883

г. Тверь

[bookmark: _GoBack] О внесении изменения в постановление
Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1040 «О Положении                     об администрации Пролетарского района в городе Твери»

В соответствии с законом Тверской области от 28.07.2021 № 51-ЗО               «О признании утратившими силу отдельных законов Тверской области                    по вопросу обращения с безнадзорными животными»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение  в  постановление   Администрации  города  Твери
от 29.08.2014 № 1040 «О Положении об администрации Пролетарского района в городе Твери» (далее – Постановление), признав пункт 7.7 приложения                      к Постановлению утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2021.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери					                           А.В. Огоньков